Produits conçus pour des applications industrielles.
Les conditions générales de vente sont disponibles sur www.camozzi.com.
VÉRINS SÉRIE 32 TANDEM - MULTI-POSITIONSVÉRINS NORMALISÉS ET VÉRINS STANDARDS > ACTIONNEURS PNEUMATIQUES 2023/03
133
1.31.01
VÉ
RI
NS

IO
NS
CODIFICATION DES VERINS SERIE 32
32 SERIE :
compact magnétique
M VERSION :
M = tige filetée, montée avec écrou de tige Mod. U
F = tige taraudée
2 FONCTIONNEMENT :
2 = double effet
SYMBOLES PNEUMATIQUES
CDPP
A MATERIAUX :
A = tube et fonds aluminium anodisé, tige inox roulée AISI 303, piston aluminium anodisé, joints PU
040 ALESAGE :
025 = 25 mm
040 = 40 mm
063 = 63 mm
100 = 100 mm
CD5T, CD6T, CD7T
CD5T, CD6T, CD7T
CD2T, CD3T, CD4T
CD5T, CD6T, CD7T
A ACCESSOIRES :
A = standard
050 COURSE :
- tandem : course en mm
- multi-positions : X1mm/X2mm - insérer la course sans le 0 initial
( voir exemple ci-dessous )
N Tandem et multi-positions
2 ETAGE ( pour version tandem )
2 = 2 étages
32 M 2 A 040 A 050 N 2
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Les symboles pneumatiques indiqués dans la CODIFICATION sont représentés ci-dessous.
SCHEMAS DE FONCTIONNEMENT
Multi-positions - Exemple : 32M2A040A25/75N
X1 = 25mm
X2 = 75mm
Tandem, course = 50 mm - Exemple : 32M2A040A040A050N2
Afin d’augmenter la vitesse de rentrée de la tige, il est possible
d’enlever les capuchons des fonds intermédiaires et d’alimenter
les chambres positives de l’extérieur.
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
VÉRINS SÉRIE 32 TANDEM - MULTI-POSITIONSACTIONNEURS PNEUMATIQUES
100
1.31.03
2019 VÉRINS NORMALISÉS ET VÉRINS STANDARDS
VÉ
RI